
(단위:천원)

회계연도 : 2017년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 전 체

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

③ 지출계획

주민복지실 1,405,475 1,327,919 77,556

기초생활보장 1,405,475 1,327,919 77,556

저소득층 생활지원관리 16,000 18,000 △2,000

사회복지기금 운용(사회복지기금) 16,000 18,000 △2,000

사회복지기금관리 16,000 18,000 △2,000

201 일반운영비 5,000 9,000 △4,000

5,000 9,0005,000 △4,00001 사무관리비

5,000

○공공시설 등 장애인 편의시설 정비 및 홍보물

제작 5,000,000원 * 1식 =

301 일반보상금 8,000 0 8,000

8,000 08,000 8,00001 사회보장적수혜금

8,000○저소득 노인·장애인 지원 8,000,000원 * 1식 =

405 자산취득비 3,000 0 3,000

3,000 03,000 3,00001 자산및물품취득비

3,000○촉지도 제작 3,000,000원 * 1식 =

재무활동(주민복지실) 1,389,475 1,309,919 79,556

보전지출(사회복지기금) 1,389,475 1,309,919 79,556

사회복지기금운영 1,389,475 1,309,919 79,556
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602 예치금 1,389,475 1,309,919 79,556

1,389,475 1,309,9191,389,475 79,55601 예치금

1,389,475○사회복지기금 예치금 1,389,475,000원 * 1식 =

투자경제과 5,157,208 5,098,767 58,441

산업금융지원 5,157,208 5,098,767 58,441

재무활동(투자경제과) 5,157,208 5,098,767 58,441

보전지출(중소기업육성기금) 5,157,208 5,098,767 58,441

중소기업육성기금 운용 5,157,208 5,098,767 58,441

602 예치금 5,157,208 5,098,767 58,441

5,157,208 5,098,7675,157,208 58,44101 예치금

5,157,208
○영암군 중소기업육성기금 예치금 5,157,208,000원 * 1식 =

문화관광체육과 531,126 531,751 △625

체육 7,800 11,000 △3,200

체육산업 육성 7,800 11,000 △3,200

체육진흥기금 운영(체육진흥기금) 7,800 11,000 △3,200

체육진흥기금 관리 7,800 11,000 △3,200

307 민간이전 7,800 6,000 1,800

7,800 6,0007,800 1,80002 민간경상사업보조
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3,800
○영암군체육회사무국 운영비 지원 3,800,000원 * 1식 =

4,000
○우수체육선수 및 지도자육성지원 4,000,000원 * 1식 =

기초생활보장 523,326 520,751 2,575

재무활동(문화관광체육과) 523,326 520,751 2,575

보전지출(체육진흥기금) 523,326 520,751 2,575

체육진흥기금 523,326 520,751 2,575

602 예치금 523,326 520,751 2,575

523,326 520,751523,326 2,57501 예치금

523,326○예치금 523,326,000원 * 1식 =

여성가족과 1,423,327 1,205,277 218,050

보육ㆍ가족및여성 110,450 1,199,177 △1,088,727

여성복지 증진 110,450 0 110,450

성평등 및 여성정책지원(여성발전기금) 110,450 0 110,450

성평등 및 여성정책지원 110,450 0 110,450

201 일반운영비 51,750 0 51,750

51,750 051,750 51,75003 행사운영비

1,750○성별영향평가 분석교육 1,750,000원 * 1식 =
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50,000
○여성동호회 활성화지원 프로그램운영

50,000원 * 25과목 * 4회 * 10월 =

301 일반보상금 6,700 0 6,700

6,700 06,700 6,70009 행사실비보상금

1,200
○여성지도자리더십 향상교육 참석자보상

1,200,000원 * 1식 =

1,800○여성지도자교육(도,중앙) 1,800,000원 * 1식 =

400○양성평등주간기념행사 참석보상 400,000원 * 1식 =

2,000
○여성단체 여성대회참석(도주관) 2,000,000원 * 1식 =

200
○여성지도자 신년인사회 참석(도주관) 200,000원 * 1식 =

700○여성취업박람회 참석(도주관) 700,000원 * 1식 =

400○복지시설 종사자 교육참석 400,000원 * 1식 =

307 민간이전 52,000 0 52,000

32,000 032,000 32,00002 민간경상사업보조

30,000
○여성능력개발 및 복지증진사업 지원 30,000,000원 * 1식 =

2,000○여성백일장 공모전 2,000,000원 * 1식 =

20,000 020,000 20,00011 사회복지사업보조

15,000○양성평등주간 기념행사지원 15,000,000원 * 1식 =
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5,000○여성단체 지도자 워크숍 5,000,000원 * 1식 =

사회복지일반 1,246,177 0 1,246,177

재무활동(여성가족과) 1,246,177 0 1,246,177

보전지출(여성발전기금) 1,121,291 0 1,121,291

여성발전기금 관리 1,121,291 1,084,219 37,072

602 예치금 1,121,291 0 1,121,291

1,121,291 01,121,291 1,121,29101 예치금

1,121,291○여성발전기금 예치금 1,121,291,000원 * 1식 =

보전지출(식품진흥기금) 124,886 0 124,886

식품진흥기금 관리 124,886 114,958 9,928

602 예치금 124,886 0 124,886

124,886 0124,886 124,88601 예치금

124,886○식품진흥기금 예치금 124,886,000원 * 1식 =

식품의약안전 66,700 6,100 60,600

식품·위생 관리 66,700 6,100 60,600

식품진흥기금 운영(식품진흥기금) 66,700 6,100 60,600

식품진흥기금 관리 66,700 6,100 60,600

201 일반운영비 600 0 600
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600 0600 60003 행사운영비

600○식중독예방교육행사운영 150,000원 * 4회 =

206 재료비 500 500 0

500 500500 001 재료비

500○유통식품수거 5,000원 * 100품목 =

[도 500]

301 일반보상금 5,600 5,600 0

5,600 5,6005,600 011 기타보상금

5,600

○소비자 식품위생감시원 및 음식문화모니터 활동

지원 50,000원 * 7인 * 16일 =

[도 5,600]

307 민간이전 10,000 0 10,000

10,000 010,000 10,00002 민간경상사업보조

5,000
○모범음식점 우수업소 선진지견학 200,000원 * 25명 =

5,000○음식문화개선 물품지원 5,000,000원 * 1식 =

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

50,000 050,000 50,00001 민간자본사업보조(자체재원)
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50,000
○일반음식점 시설개선등 사업비 지원

10,000,000원 * 5개소 =

친환경농업과 1,176,265 1,806,765 △630,500

농업ㆍ농촌 1,176,265 1,806,765 △630,500

농가 소득 안정 500,000 1,000,000 △500,000

농업발전기금운영(농업발전기금) 500,000 1,000,000 △500,000

농업발전기금 운영 500,000 1,000,000 △500,000

501 융자금 500,000 1,000,000 △500,000

500,000 1,000,000500,000 △500,00002 통화금융기관융자금

500,000○농업발전기금융자금지원 500,000,000원 * 1식 =

재무활동(친환경농업과) 676,265 806,765 △130,500

보전지출(농업발전기금) 676,265 806,765 △130,500

농업발전기금 운용 676,265 806,765 △130,500

602 예치금 676,265 806,765 △130,500

676,265 806,765676,265 △130,50001 예치금

676,265○농업발전기금 예치금 676,265,000원 * 1식 =

안전건설과 2,093,814 1,878,532 215,282

재난방재ㆍ민방위 2,093,814 1,878,532 215,282

재난·재해 예방 및 복구능력 강화 460,000 450,000 10,000

- 7 -



(단위:천원)

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액 전년도지출액 비교증감

재난관리기금 운용(재난관리기금) 460,000 450,000 10,000

재해예방 및 응급복구(기금) 460,000 450,000 10,000

401 시설비및부대비 460,000 450,000 10,000

460,000 450,000460,000 10,00001 시설비

460,000
○재해예방 및 응급복구 사업비 460,000,000원 * 1식 =

재무활동(건설방재과) 1,633,814 1,428,532 205,282

보전지출(재난관리기금) 1,633,814 1,428,532 205,282

재난관리기금운용 1,633,814 1,428,532 205,282

602 예치금 1,633,814 1,428,532 205,282

1,633,814 1,428,5321,633,814 205,28201 예치금

1,633,814○재난관리기금예치금 1,633,814,000원 * 1식 =

수도사업소 31,007,632 31,966,841 △959,209

상하수도ㆍ수질 31,007,632 31,966,841 △959,209

하수도 관리 2,170,000 0 2,170,000

대불하수종말처리장증설사업(대불하수종말처리장증설사업적립금) 2,170,000 0 2,170,000

대불하수고도처리시설 설치사업 2,170,000 0 2,170,000

701 기타회계등전출금 2,170,000 0 2,170,000

2,170,000 02,170,000 2,170,00001 기타회계전출금
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1,920,000
○대불하수고도처리시설 설치사업 전출금

1,920,000,000원 * 1식 =

250,000
○대불하수슬러지처리시설 건식여과 집진설비교체

250,000,000원 * 1식 =

재무활동(수도사업소) 28,837,632 31,966,841 △3,129,209

보전지출(대불하수종말처리장증설사업적립금) 28,837,632 31,966,841 △3,129,209

대불하수종말처리장 적립금 운용 28,837,632 31,966,841 △3,129,209

602 예치금 28,837,632 31,966,841 △3,129,209

28,837,632 31,966,84128,837,632 △3,129,20901 예치금

28,837,632○예치금 28,837,632,000원 * 1식 =

지 출 합 계 42,794,847 43,815,852 △1,021,005
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